PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ KỲ ANH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 01/KH-THCS KN

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH LỚP 6
Năm học 2019 - 2020

- Căn cứ Công văn số 558/SGDĐT-GDPT ngày 19/4/2019 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hà Tĩnh về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2019 - 2020;

- Thực hiện công văn hướng dẫn số 71/PGDĐT-THCS ngày 25/4/2019 của

Phòng GD&ĐT Thị xã Kỳ Anh về hướng dẫn tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2018 –

2019;

- Căn cứ kết quả điều tra số học sinh lớp 5 đã hoàn thành chương trình Tiểu học

năm học 2018 - 2019 của trường TH&THCS Kỳ Nam;

Trường TH&THCS Kỳ Nam lập kế hoạch tuyển sinh cụ thể như sau:

    I. Thực hiện chỉ tiêu và nguyên tắc tuyển sinh:

    - Tuyển sinh vào lớp 6 được thực hiện bằng phương thức xét tuyển.

- Tuyển 100% học sinh hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2018 - 2019

và những học sinh hoàn thành chương trình Tiểu học các năm trước tại trường Tiểu

học còn trong độ tuổi tuyển sinh chưa tuyển.

     - Tuyển sinh đúng độ tuổi, đúng địa bàn, đúng quy trình, thủ tục đã được quy

định trong Quy chế tuyển sinh của Bộ GD&ĐT.

   II. Tổ chức thực hiện:

   - Sáng ngày 29/5/2019: Dự kiến hội đồng tuyển sinh, tổ chức họp để phân công

nhiệm vụ cho từng thành viên trong hội đồng tuyển sinh. Thống nhất lịch trình và thời

gian làm việc.

  - Dự kiến hội đồng tuyển sinh gồm:

1. Ông: Trần Xuân Đạt P. Hiệu trưởng Chủ tịch

2. Ông: Nguyễn Xuân Nghĩa CTCĐ-TT CM P. Chủ tịch

3. Ông: Nguyễn Mạnh Tiến Tổ trưởng CM Thư ký

4. Ông: Trần Hữu Phước Giáo viên Ủy viên

5. Ông: Nguyễn Phan Nam Giáo viên Ủy viên

- Chiều ngày 29/5/2019: Nộp kế hoạch tuyển sinh, dự kiến thành lập hội đồng

tuyển sinh tại phòng GD&ĐT Thị xã Kỳ Anh.

- Sáng ngày 01/7/2019: Hội đồng tuyển sinh kiểm tra các loại hồ sơ của bộ phận

Tiểu học. Ra thông báo tuyển sinh, tuyên truyền kế hoạch tuyển sinh đến các đối tượng

tuyển sinh và nhân dân trên địa bàn toàn xã. Chuẩn bị hồ sơ tuyển sinh.

  - Sáng ngày 01/8/2019: Phát đơn dự tuyển cho học sinh đăng ký tuyển sinh.

Hướng dẫn 1 số thủ tục cho học sinh.

  - Chiều ngày 02/8/2019: Nhận đơn dự tuyển của học sinh.

    - Sáng ngày 05/8/2019: Hội đồng tuyển sinh tiến hành xét tuyển, lập hồ sơ, danh

sách trúng tuyển trình phòng GD&ĐT Thị xã phê duyệt.

    - Sáng ngày 10/8/2019: Duyệt kết quả tuyển sinh tại phòng GD&ĐT Thị xã Kỳ

Anh.

    - Thông báo danh sách trúng tuyển và thông báo lịch tập trung khi nhận được

kết quả tuyển sinh từ phòng GD&ĐT Thị xã Kỳ Anh.

                                                                       Kỳ Nam, ngày 28 tháng 5 năm 2019

                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

                                                                       Lê Ngọc Tuấn

		2019-05-31T09:18:48+0700
	Việt Nam
	Trường TH và THCS Kỳ Nam<thhthcskyanm.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!